
 

 

Zarządzenie nr 51/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 07.05.2021 roku 

 

w sprawie: powołania komisji uczelnianej do oceny możliwości zaliczenia  

dr Marzeny Ruszkowskiej do grupy pracowników 

badawczo-dydaktycznych 

 

 

Działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 2 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję uczelnianą do oceny możliwości zaliczenia dr Marzeny Ruszkowskiej  

do grupy pracowników badawczo-dydaktycznych, w następującym składzie: 

 

 dr Dawid Błaszczak – przewodniczący 

 dr Małgorzata Dąbrowska 

 dr Stanisława Nazaruk 

 dr Wiesław Romanowicz 

 mgr Sylwia Borkowicz 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 


